Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup’un konsolide finansal tabloları önceki

dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem konsolide finansal tabloların sunumu ile uygunluk

sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar

açıklanır. Cari dönemde, Grup, önceki dönem konsolide finansal tablolarını yeniden düzenlemiş, bazı düzeltme ve

sınıflamalar yapmıştır.

ENERYA ENERJİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 31 ARALIK 2022, 2021 VE 2020 TARİHLERİ İTİBARIYLA KONSOLİDE

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

13

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.4 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Konsolide Finansal Tablolarının Düzeltilmesi (devamı)

Önceden Raporlanan Yeniden düzenlenmiş

Geçmiş dönem Geçmiş dönem

Bağımsız Denetimden Gemiş Yeniden Bağımsız Denetimden Gemiş

31 Aralık Düzenleme 31 Aralık

2021 Etkisi 2021

VARLIKLAR

DÖNEN VARLIKLAR 1.602.528.132   29.489.856 1.632.017.988

Nakit ve nakit benzerleri   268.974.610 ( 4.452)   268.970.158

Ticari alacaklar   805.997.478   29.905.849   835.903.327

  - İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar   805.997.478 (i)   29.905.849   835.903.327

Diğer alacaklar   445.031.411 ( 411.543)   444.619.868

  - İlişkili taraflardan diğer alacaklar   433.100.129   -   433.100.129

  - İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar   11.931.282 ( 411.543)   11.519.739

Stoklar   22.000.649   -   22.000.649

Peşin ödenmiş giderler   20.466.986   14.113   20.481.099

Cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar   771.106   -   771.106

Diğer dönen varlıklar 39.285.892 ( 14.111) 39.271.781

DURAN VARLIKLAR   1.968.295.870 ( 44.729.666)   1.923.566.204

Diğer alacaklar   1.393.873   -   1.393.873

  - İlişkili taraflardan diğer alacaklar   1.003.606   -   1.003.606

  - İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar   390.267   -   390.267

Maddi duran varlıklar   32.717.352 (ii)   1.337.931.320   1.370.648.672

İmtiyaz sözleşmelerinden doğan haklar   1.337.161.701 (ii) ( 1.337.161.701)   -

Maddi olmayan duran varlıklar   62.483.347 ( 769.611)   61.713.736

Kullanım hakkı varlıkları   8.529.695   -   8.529.695

Ertelenmiş vergi varlığı   526.009.902 (iii) ( 44.729.673)   481.280.229

TOPLAM VARLIKLAR   3.570.824.002 ( 15.239.810)   3.555.584.192

KAYNAKLAR

KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER   1.451.027.515   933.584.680   2.384.612.195

Diğer kısa vadeli borçlanmalar   -   115.074.988   115.074.988

  - İlişkili taraflardan kısa vadeli borçlanmalar   - (iv)   115.074.988   115.074.988

Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları   1.476.764   -   1.476.764

Kiralama sözleşmelerinden yükümlülükler   3.907.868   -   3.907.868

Ticari borçlar   913.174.831 ( 26.262.686)   886.912.145

  - İlişkili taraflara ticari borçlar   28.696.393 ( 21.325.841)   7.370.552

  -İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar   884.478.438 ( 4.936.845)   879.541.593

Diğer borçlar   429.591.932   842.462.328   1.272.054.260

  - İlişkili taraflara diğer borçlar   417.883.012 (iv) ( 417.883.012)   -

  - İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar   11.708.920 (v)   1.260.345.340   1.272.054.260

Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar   11.326.530 ( 40.650)   11.285.880

Ertelenmiş gelirler   56.249.155 ( 1.521.469)   54.727.686

Dönem karı vergi yükümlülüğü   4.135.053   1.034.996   5.170.049

Kısa vadeli karşılıklar   7.881.319   -   7.881.319

Diğer kısa vadeli yükümlülükler   23.284.063   2.837.176   26.121.239

UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 2.452.310.495 ( 943.216.750) 1.509.093.744

Uzun vadeli borçlanmalar   5.249.438   -   5.249.438

Kira sözleşmelerinden yükümlülükler   6.751.233   -   6.751.233

Diğer uzun vadeli borçlanmalar   -   801.827.590   801.827.590

  - İlişkili taraflardan uzun vadeli borçlanmalar   - (iv)   801.827.590   801.827.590

Diğer borçlar   1.744.583.859 ( 1.744.583.859)   -

  - İlişkili taraflara diğer borçlar   481.064.431

  - İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar   1.263.519.428 (v) ( 1.263.519.428)   -

Ertelenmiş gelirler   676.039.063   -   676.039.063

Uzun vadeli karşılıklar   15.446.130   -   15.446.130

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü   4.240.772 ( 460.482)   3.780.290

ÖZKAYNAKLAR (332.514.008) ( 5.607.739) (338.121.747)

Ana ortaklığa ait özkaynaklar (322.277.963) ( 3.168.602) (325.446.565)

Kontrol gücü olmayan paylar (10.236.045) ( 2.439.137) (12.675.182)

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER VE ÖZKAYNAK   3.570.824.002 ( 15.420.391)   3.555.584.192

ENERYA ENERJİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 31 ARALIK 2022, 2021 VE 2020 TARİHLERİ İTİBARIYLA KONSOLİDE

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

14

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.4 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Konsolide Finansal Tablolarının Düzeltilmesi (devamı)

Önceden Raporlanan Yeniden düzenlenmiş

Geçmiş dönem Geçmiş dönem

Bağımsız Denetimden Gemiş Yeniden Bağımsız Denetimden Gemiş

31 Aralık Düzenleme 31 Aralık

2020 Etkisi 2020

VARLIKLAR

DÖNEN VARLIKLAR 754.891.178   - 754.891.178

DURAN VARLIKLAR   1.447.696.268   -   1.447.696.268

Maddi duran varlıklar   23.956.399 (ii)   1.127.803.544   1.151.759.943

İmtiyaz sözleşmelerinden doğan haklar   1.127.803.544 (ii) ( 1.127.803.544)   -

TOPLAM VARLIKLAR   2.202.587.446   -   2.202.587.446

KAYNAKLAR

KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER   754.438.066   974.811.410   1.729.249.476

Kısa vadeli borçlanmalar   40.000.000   -   40.000.000

Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları   142.838.812   -   142.838.812

Kiralama sözleşmelerinden yükümlülükler   6.018.571   -   6.018.571

Ticari borçlar   494.497.380   -   494.497.380

  - İlişkili taraflara ticari borçlar   319.959   -   319.959

  -İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar   494.177.421   -   494.177.421

Diğer borçlar   12.774.947   974.811.410   987.586.357

  - İlişkili taraflara diğer borçlar   -   -   -

  - İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar   12.774.947   974.811.410   987.586.357

Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar   8.128.938   -   8.128.938

Ertelenmiş gelirler   41.391.035 (v)   -   41.391.035

Dönem karı vergi yükümlülüğü   93.934   -   93.934

Kısa vadeli karşılıklar   8.694.449   -   8.694.449

Diğer kısa vadeli yükümlülükler   -   - -

UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 1.945.664.968 ( 974.811.410) 970.853.558

Uzun vadeli borçlanmalar 389.700.721   - 389.700.721

Kiralama sözleşmelerinden yükümlülükler 8.668.562   - 8.668.562

Diğer Borçlar 974.911.410 ( 974.811.410) 100.000

  - İlişkili taraflara diğer borçlar   -   -   -

  - İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 974.911.410 ( 974.811.410) 100.000

Ertelenmiş gelirler 557.206.283   - 557.206.283

Uzun vadeli karşılıklar 9.697.155   - 9.697.155

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü 5.480.837   - 5.480.837

ÖZKAYNAKLAR (497.515.588)   - (497.515.588)

Ana ortaklığa ait özkaynaklar (467.088.326)   - (467.088.326)

Kontrol gücü olmayan paylar (30.427.262)   - (30.427.262)

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER VE ÖZKAYNAK   2.202.587.446   -   2.202.587.446

ENERYA ENERJİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 31 ARALIK 2022, 2021 VE 2020 TARİHLERİ İTİBARIYLA KONSOLİDE

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

15

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.4 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Konsolide Finansal Tablolarının Düzeltilmesi (devamı)

Önceden raporlanan Yeniden düzenlenmiş

Geçmiş dönem Geçmiş dönem

Bağımsız

Denetimden Geçmiş

Bağımsız

Denetimden Geçmiş

1 Ocak - Yeniden 1 Ocak -

31 Aralık Düzenleme 31 Aralık

2021 Etkisi 2021

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasılat 4.042.283.743 (vi) 342.258.727 3.700.025.016

Satışların maliyeti (-) (3.592.400.215) (vi) (377.083.638) (3.215.316.577)

Brüt kar   449.883.528 ( 34.824.911)   484.708.439

Genel yönetim giderleri (-) (124.194.489) (708.226) (123.486.263)

Pazarlama giderleri (-) (7.933.904) (2) (7.933.902)

Esas faaliyetlerden diğer gelirler 51.127.580 2.592.369 48.535.211

Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) (43.722.478) (25.171.083) (18.551.395)

Esas faaliyet karı   325.160.237 ( 58.111.853)   383.272.090

Yatırım faaliyetlerinden gelirler 1.538.353 - 1.538.353

Yatırım faaliyetlerinden giderler (-) (140.263) (6.933) (133.330)

Finansman geliri/(gideri) öncesi faaliyet karı   326.558.327 ( 58.118.786)   384.677.113

Finansman gelirleri 104.026.352 - 104.026.352

Finansman giderleri (-) (539.940.438) (2.593.177) (537.347.261)

VERGİ ÖNCESİ KAR/(ZARAR) (109.355.759) (60.711.963) (48.643.796)

Sürdürülen faaliyetler vergi geliri / (gideri)   272.999.709   66.318.784   206.680.925

Dönem vergi gideri (-) (27.105.176) 22.059.843 (49.165.019)

Ertelenmiş vergi geliri 300.104.885 (iii) 44.258.941 255.845.944

DÖNEM KARI 163.643.950 5.606.821 158.037.129

Dönem karı/ (zararı) dağılımı 163.643.950 5.606.821 158.037.129

Kontrol gücü olmayan paylar 26.447.449 2.439.150 24.008.299

Ana ortaklık payları 137.196.501 3.167.671 134.028.830

Önceden raporlanan Yeniden düzenlenmiş

Geçmiş dönem Geçmiş dönem

Bağımsız

Denetimden Geçmiş

Bağımsız

Denetimden Geçmiş

1 Ocak - Yeniden 1 Ocak -

31 Aralık Düzenleme 31 Aralık

2020 Etkisi 2020

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasılat 2.995.306.514 (vi) 305.343.975 2.689.962.539

Satışların maliyeti (-) (2.675.299.961) (vi) (305.343.974) (2.369.955.987)

Brüt kar   320.006.553   -   320.006.552

ENERYA ENERJİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 31 ARALIK 2022, 2021 VE 2020 TARİHLERİ İTİBARIYLA KONSOLİDE

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

16

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.4 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Konsolide Finansal Tablolarının Düzeltilmesi (devamı)

(i) Grup yönetimi, faturalanmamış gaz tahakkuklarının hesaplamasını yeniden değerlendirmiş ve bir hata tespit etmiştir. Yapılan